Willelmo de Wytemerse Henrico de Wytemerse Willelmo filio Maurici Jordano de la Lee Andrea de Bradeshull Roberto de Siuerdeshull Radulfo de Siuerdeshulle Thoma de Fernham, clerico Willelmo de Hulmet et aliis

Seal, pointed oval, about 32 x 23 mm, natural colour wax, on doubled tag. Only a fragment remains.

Grant by Andrew de Bradessulle to Robert de Hoylond, for his homage and service of land in Bradessulle. Rent 12d, assigned to the altar of St. Botulph in the church of St. Mary of Farnham, and 1d quitrent for all secular and royal exactions.

[first half of 13<sup>th</sup> cent.]

Sciant presentes et futuri quod ego Andreas de Bradessulle dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto de Hoylond pro homagio et servicio suo totam illam terram cum omnibus pertinenciis suis in Bradessulle que jacet inter novum fossatum et terram Willelmi de la Dene et inter viam regalem versus orientem Tenendam et habendam de me et de heredibus meis sibi et heredibus suis hereditarie bene et in pace libere et quiete honorifice et integre in viis in semitis in pascuis in communis et in omnibus lib[ertatibus] et liberis introitibus et exitibus Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis duodecim denarios quos assignavi et atornavi ad altare sancti Botulfi in ecclesia sancte Marie de Ferneham ad inveniendum ante ipsum altare unam lampadem ardentem per visum meum et heredum meorum et parochianorum ejusdem ecclesie scilicet ad pascha vj denarios et ad festum sancti Michaelis vj denarios et unum denarium michi et heredibus meis reddendo annuatim scilicet ad nativitatem sancti Johannis Baptiste ut ipse Robertus et heredes sui quieti sint inperpetuum de omnibus forinsecis et regalibus serviciis ad predictum tenementum pertinentibus pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus exactionibus et omnibus aliis secularibus demandis et occasionibus ad me vel ad heredes meos pertinentibus Hanc terram predictam cum omnibus pertinenciis suis et cum omnibus predictis libertatibus et assignacionem predictorum xij denariorum in ecclesia sancte Marie de Ferneham ego Andreas et heredes mei predicto Roberto et heredibus suis contra omnes homines et feminas in perpetuum warantizabimus Pro hac autem

donacione

donacione confirmacione et warantizacione et assignacione dedit michi predictus Robertus [in gersum]mam viginti solidos esterlingorum

Testibus istis Ricardo de Huggelee  
 Johanne filio Vital' Ja[ ] Vital' Ricardo Fabro  
 Hugone filio Alexandri Ada de Burgstrode Roberto filio  
 Sansonis Henrico filio Sansonis Willelmo de Piritone

Seal, pointed oval, 45 x 30 mm, green wax, on doubled tag.  
 A fleur de lys.

+ SIGILL' ANDREE D' BRAD'ZIL'

Grant by Hugh son of Hugh, of Farnham, to Edith daughter of [Roc'] de Grimesdelle, for her service and 15s of a message in Farnham. Rent 8d.

Sciunt presentes et futuri quod ego Hugo filius Hugonis de Farnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Edithe filie Roc' de Grimesdelle pro servicio suo et pro quindecim solidis sterlingorum quos mihi dedit in gersummam unum mesuagium cum suis pertinenciis in villa de Farnham quod jacet inter terram meam et regiam viam unde unum capud se extendit super terram meam et aliud capud super terram dominicam ecclesie de Farnham prout certe mete et divide undique proportant circumdant et condonant in longitudine et latitudine

Habendum et tenendum de me et heredibus meis vel meis assignatis predictae Edithe et heredibus suis vel cuicumque dare vendere vel assignare voluerit exceptis domibus religionis et judaysmo libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in omnibus libertatibus cum liberis introitibus et exitibus

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis assignatis prenominata Editha et heredes sui vel sui assignati octo denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis quatuor denarios et ad festum beate Marie in Marcio

quatuor

quatuor denarios pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus  
exaccionibus sectis curiarum et omnibus aliis demandis secularibus

Et ego predictus Hugo filius Hugonis et heredes mei  
vel mei assignati predictae Edithe et heredibus suis vel suis  
assignatis predictum mesuagium cum suis pertinenciis exceptis domibus  
religionis et judaismo contra omnes homines et feminas inperpetuum  
warantizabimus acquietabimus et defendemus per predictum  
servicium

Et ut hec mea donacio concessio warantizacio  
et hujus carte mee confirmacio stabilis et secura permaneant  
presentem cartam sigilli mei inpressione roboravi

Hiis testibus      Johanne de la Merke      Hugone de Grimes-  
delle      Radulfo Andr'      Rogero de la Lee      Radulfo Elys  
Willelmo Sweyn      Hugone Clerico et aliis

Seal, round, 28 mm, greenish wax, on doubled tag, right  
border chipped away. Floral design of eight points or petals,  
thick and thin.

+ S ....NI' FIL' HUGONI'

Grant by William son of Adam le Vilur, of Farnham, to John  
de Fernhamle for his homage and service of a croft in Farnham.  
Rent 4d.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Ade le  
Vilur de Fernham dedi concessi et hac presenti carta mea  
confirmavi Johanni de Fernhamle pro homagio et servicio suo  
totum illud croftum cum omnibus pertinenciis suis quod jacet  
in villa de Fernham inter viam que ducit de Fernham versus  
Bekenesfeld ex parte orientali et terram Gileberti le Blik ex  
parte occidentali et extendit se versus meridiem super viculum  
qui ducit inter dictum croftum et domum Hugonis Albi et versus  
boream super terram meam sicut mete et divide dividunt proportant  
et condonant

Habendum et tenendum de me et heredibus

meis

meis sibi et heredibus suis vel cuicumque vendere dare sive assignare voluerit exceptis domibus religionis et iudaismo libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in liberis introitibus et exitibus et in omnibus libertatibus dicto crofto pertinentibus Reddendo inde per annum mihi et heredibus meis ipse et heredes sui sive assignati quatuor denarios ad duos anni terminos scilicet ad festum sancte Marie in Marcio duos denarios et ad festum sancti Michaelis duos denarios pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus et secularibus demandis tam forinsecis quam aliis Et ego prenominatus Willelmus et heredes mei totum prenominatum croftum cum omnibus pertinenciis suis prenominato Johanni et heredibus suis sive assignatis contra omnes homines et feminas inperpetuum warantizabimus defendemus et aquietabimus Et ut hec mea donacio concessio warantizacio et carte mee confirmacio firma et stabilis permaneat hanc presentem cartam sigillo meo corroboravi

Hiis testibus Willelmo de Hulle Willelmo Sweyn  
 Radulfo de Fernhamle Radulfo Elis Rogero de Fernhamle  
 Ricchardo de Grimesdelle Hugone de Labrokes et multis aliis

Seal, round, 27 mm, green wax, on doubled tag, left border chipped. A floral design of eight petals or points, thick and thin.

+ S WILL/I FIL A.E

Grant by Robert de la Helde, of Hugelye, to Henry de Bolestrode, for his homage and service and 20s, of a field opposite his gate in Farnham. Rent 2s:7d.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de la Helde de Hugelye dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Henrico de Bolestrode pro homagio et servicio suo et pro viginti solidis

solidis argenti quos mihi dedit premanibus totum illum campum qui jacet ex opposito porte mee in parochia de Farnham et jacet in latitudine inter terram Willelmi de la Blakefenne ex una parte et viam regiam que ducit de Hugelye versus Wyndlesore ex altera et extendit se in longitudine a terra dicti Henrici usque ad terram Ricardi de la Dene sicut mete et divide ducte sunt et posite

Habendum et tenendum totum predictum campum cum liberis introitibus et exitibus et cum omnibus aliis pertinenciis suis de me et heredibus meis vel meis assignatis prefato Henrico vel heredibus suis vel cuicumque dare vendere legare vel assignare voluerit exceptis domibus religionis et judeis libere quiete hereditarie et integre

Reddendo inde annuatim prefati Henricus vel heredes sui vel sui assignati mihi vel heredibus meis vel <sup>meis</sup> assignatis duos solidos et septem denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis quindecim denarios et obolum et ad pasca quindecim denarios et obolum pro omnibus serviciis consuetudinibus querelis escaetis herietis curiarum sectis et pro omnibus secularibus demandis

Et ego predictus Robertus vel heredes mei vel mei assignati totum predictum campum cum omnibus libertatibus ac pertinenciis suis prefato Henrico vel heredibus suis vel suis assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus aquietabimus et per predictum servicium ubique defendemus in perpetuum

In cujus rei testimonium presentem cartam sigilli mei inpressione roboravi

Hiis testibus

Ricardo de Hugelye	Ada de Bolestrode	Johanne
Saunsum	Willelmo Peerich	Alexandro Viel
Overe	Johanne Baldewyne et aliis	Galfrido

Doubled tag for Seal, which is missing.

Grant by Ralph le Neweman, of Estburnham, to William de Grimesdelle, of Farnham, for his service, of a piece of land in Farnham. Rent 9d.

Sciunt presentes et futuri quod ego Radulfus le Neweman de Estburnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo de Grimesdelle de Farnham pro servicio suo unam peciam terre mee cum pertinenciis suis jacentem in parochia de Farnham inter terram quondam Willelmi Carpentarii et terram Willelmi Ordrih et terram Johannis le Vyte et extendit unum capud versus orientem super viam que ducit de Farnham versus Bekenesfelde et aliud capud versus occidentem super viam queducit de domo Willelmi Ordrih versus Utlewe prout certe mete et fossate divide dividunt et condonant Habendam et tenendam dicto Willelmo et heredibus suis vel assignatis de dicto Radulfo et heredibus suis vel cuicumque eam dare vendere vel assignare voluerit libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in omnibus dicte terre pertinentibus cum liberis introitibus et exitibus Reddendo inde per annum capitali domino feodi novem denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum beate Marie in Marcio quatuor denarios et obolum et ad festum sancti Michaelis quatuor denarios et obolum ipse Willelmus et heredes sui vel assignati pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus sectis curie et omnibus demandis secularibus

Et ego predictus Radulfus et heredes mei vel assignati totam predictam peciam terre cum omnibus pertinenciis suis ut predictum est predicto Willelmo et heredibus suis vel assignatis contra omnes homines et feminas warrantizabimus aquietabimus et per predictum servicium defendemus inperpetuum Et ut hec mea donacio concessio warrantizacio et carte mee confirmacio rata sit et stabilis presentem cartam sigillo meo roboravi

Hiis testibus Galfrido ate Hulle Hugone de  
Grimesdell Johanne Edward Johanne Riot Willelmo le  
Neweman Ricardo Mayn Johanne Rugebeke Radulfo Atele  
et aliis

Doubled tag for Seal, which is missing.

Grant by Hugh the Smith of Farnham to John de Chikewell and Alice, his wife, of 6d yearly rent in Farnham.

Sciunt presentes et futuri quod ego Hugo Faber de Farnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni de Chikewell et Alicie uxori sue sex denarios annui redditus cum suis pertinenciis in villa de Farnham percipiendos annuatim de tenementis quos Muriela quondam filia Hugonis atte Brokes de Farnham de me tenuit in eadem villa scilicet de uno curtilagio jacente inter terram domini de Stokes ex una parte et terram dictorum Johannis et Alicie ex altera et extendente se ad viam regiam que ducit de Farnham usque Stokes et de una acra terre arrabilis jacente in longitudine de la Grete Hegge usque ad quandam viam que vocatur le Middelwey prout mete et divide undique decent et proportant Habendos et tenendos prefatos sex denarios annui redditus cum suis pertinenciis dictis Johanni et Alicie et eorum heredibus seu assignatis de capitalibus dominis feodi libere quiete integre bene et in pace una cum omnibus proficuis et escaetis que eis pretextu dicti redditus accidere poterint imperpetuum Reddendo inde capitalibus dominis feodi omnia servicia inde debita et consueta Et ego prefatus Hugo Faber et heredes mei predictos sex denarios annui redditus cum suis pertinenciis prefatis Johanni et Alicie et eorum heredibus seu assignatis contra omnes gentes warrantizabimus imperpetuum In cujus rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui

Hiis testibus Hugo (sic) Batayle Ricardo de Ditton  
 Roberto filio Walteri Willelmo Michel de Stokes  
 Hugone de Grymesdell Johanne Ryot Johanne Edward  
 et aliis

Seal, round, 27 mm, green wax, on doubled tag. A fleur de lys.

+ S' HUGONIS FABRI

Grant by Richard le Chapman, of Dorneye, to John de Chikewelle and Alice, his wife, for their services, of two acres one rood in Farnham.

Sciunt presentes et futuri quod ego Ricardus le Chapman de Dorneye dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue pro serviciis suis unam acram terre mee cum pertinenciis suis quam habui ex dono et feofamento Aline de la Lee in campo de Farnham unde una dimidia acra jacet super culturam que vocatur Dedeworthe inter terram Hugonis Fabri et terram Sosame que fuit uxor Willelmi Rolaund et alia dimidia acra jacet juxta le Smaleyerden inter terram Elie de Cippeham et terram Johannis Bron sicut certe mete proportant et condonant      Dedi eciam concessi et presenti carta confirmavi predictis Johanni et Alicie uxori sue unam dimidiam acram terre et unam rodam terre cum pertinenciis suis in Farnham quas habui ex dono et feofamento Johannis de la Merke in Farnham unde dicta dimidia acra jacet super culturam que vocatur Budewelleforlang inter terram Hugonis de Grimesdelle et terram Johannis Bron sicut certe mete condonant et dicta roda terre jacet super culturam que vocatur Costouwe inter terram Hugonis de Grimesdelle et terram que fuit Willelmi Rolaund sicut certe mete condonant      Habendas et tenendas de capitalibus dominis illius feodi predictis Johanni et Alicie uxori sue et eorum heredibus vel assignatis vel cuicumque dare vendere vel assignare voluerit libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate inperpetuum in omnibus libertatibus liberis introitibus et exitibus faciendo inde annuatim predictis capitalibus dominis illius feodi servicia debita et consueta

Et ego predictus Ricardus et heredes mei predictam acram terre et predictam dimidiam acram terre cum predicta roda terre cum omnibus pertinenciis suis predictis Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue et eorum heredibus vel assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus aquietabimus et

inperpetuum

inperpetuum defendemus Et ut hec mea donacio concessio  
 warantizacio et hujus carte mee confirmacio rata et stabilis  
 permaneat inperpetuum presenti carte sigillum meum apposui

Hiis testibus Willelmo de Tappelewe Johanne de  
 Waledene Hugone Bataile Waltero de la Le  
 Johanne filio Walteri Waltero de Worthingpol  
 Hugone de Grimesdelle Radulfo atte Le Johanne Edward  
 et aliis

Seal, round, 25 mm, green wax, on doubled tag. A floral  
 design of eight points or petals, thick and thin.

+ S' RICARD' LE MERCER

Grant by Geoffrey de la Hulle, of Farnham, to John de  
 Chikewelle and Alice, his wife, for their service, of a messuage,  
 lands and rents in Farnham. 27 June 1293.

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus de la Hulle  
 de Farnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi  
 Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue pro servicio eorum  
 totum illud mesuagium tenementum terram boscum et pasturam cum  
 omnibus suis pertinenciis quod habui vel aliquo modo habere  
 potui in villa de Farnham sine aliquo retinemento  
 Preterea dedi concessi predictis Johanni et Alicie sex solidos tres  
 denarios obolum et quadrantem annui redditus cum omnibus pertinen-  
 ciis suis in eadem villa videlicet de Ricardo de Brochurst duos  
 denarios de Rogero le Blick quinque denarios de Johanne  
 Knyf quinque denarios de Roberto de la Marche sex denarios  
 et obolum de Waltero de la Lee quatuor denarios de Hugone  
 de Kaynes sex denarios de Willelmo Thurstan duos denarios  
 de Waltero de Tappelawe quinque denarios de Elya de  
 Cyppenham duos denarios de Waltero de la Dene obolum de  
 Thoma de Bretewelle tres denarios de Rogero Gladewyne

duodecim denarios      de Roberto de la Hocdelle undecim denarios  
 obolum et quadrantem      de Alicia de la Hulle duos denarios  
    de Johanne Ryot octo denarios      de Rogero de la Lee unum  
 denarium      simul cum homagiis wardis releviis herietis et  
 omnibus aliis escaetis michi vel heredibus meis inde aliquo modo  
 provenientiibus vel proveniendis      Habendum et tenendum  
 totum predictum mesuagium tenementum pratum terram boscum et  
 pasturam et totum redditum cum omnibus suis pertinenciis et  
 escaetis omnibus predictis Johanni et Alicie [uxori omitted]  
 ejus et eorum heredibus vel quibuscumque assignatis suis libere  
 quiete bene et in pace plenarie et integre in feodo de capital-  
 ibus dominis feodi illius inperpetuum faciendo inde predictis  
 dominis feodi servicia debita et consueta      Et ego predic-  
 tus Galfridus et heredes mei totum predictum mesuagium tenementum  
 pratum terram boscum et pasturam et totum predictum redditum cum  
 suis pertinenciis et escaetis omnibus predictis Johanni et Alicie  
 uxori sue et eorum heredibus vel assignatis quibuscumque contra  
 omnes homines et feminas warantizabimus inperpetuum      In  
 cujus rei testimonium presenti carte sigillum meum appesui

Hiis testibus      Domino Roberto Pogeys      Hugone Batayle  
 Ricardo Cosyn      Willelmo Michel      Waltero de Tappelawe  
    Waltero de la Lee      Johanne de Waleden      Radulfo de  
 la Lee      Johanne Edward      Hugone de Grimesdelle  
    Johanne Ryot      Roberto Bachiler et aliis

Datum apud Farnham die sabbati proxima post festum nativita-  
 tis sancti Johannis Baptiste anno regni regis Edwardi vicesimo  
 primo

Seal, pointed oval, 37 x 25 mm, bronze wax, on doubled tag.  
 A crescent on its back beneath a star.

✕ S / GALFRID / FIL / WIL / I D / HEL

Grant by John Riot, of Farnham, to John de Chegewelle and Alice, his wife, for 18s, of half an acre in Farnham. Rent  $\frac{1}{2}$ d to the chief lords of the fee. [20 november 1293 - 19 November 1294].

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Riot de Farnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni de Chegewelle et Alicie uxori sue unam dimidiam acram terre mee cum pertinenciis suis jacentem in villa de Farnham juxta Wyndesore in quodam campo qui vocatur Heythornewerthe inter terram Hugonis de Keynes ex parte una et terram Alani le Egle ex parte altera capitandam ad terram comitis de Cornubia versus occidentem et ad regiam stratam ducentem de Farnham usque Wyndesore versus orientem Habendam et tenendam predictam terram cum pertinenciis suis de capitalibus dominis illius feodi per servicia inde annuatim debita et consueta et per redditum unius oboli solvendum eisdem ad festum annunciationis beate Marie virginis predicti Johannes de Chegewelle et Alicia et heredes eorum vel eorum assignati libere quiete jure hereditarie bene pacifice inperpetuum Et ego predictus Johannes Ryot et heredes mei warentizabimus predictam terram cum pertinenciis suis predictis Johanni de Chegewelle et Alicie uxori et heredibus eorum vel eorum assignatis contra omnes homines et feminas inperpetuum Pro hac autem donacione concessione et hujus carte mee confirmacione warentizacione et sigilli mei inpressione dederunt michi predicti Johannes de Chegewelle et Alicia uxor ejus decem et octo solidos sterlingorum premanibus in gersumam anno regni regis Edwardi vicesimo secundo Hiis testibus Waltero Tappelawe Hugone Bataile Hugone de Keynes Hugone Fabri Radulpho de la Le Johanne de la Merke et multis aliis

Seal, natural colour wax, on doubled tag, a much worn impression of no.139.

Grant by John Ryot, of Farnham, to John de Chikewelle and Alice, his wife, of half an acre in Farnham.

Farnham, 6 October 1296.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Ryot de Farnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue unam dimidiam acram terre mee in Farnham que jacet in una crofta que vocatur Hulcroft inter terram Petitholke ex parte occidentali et terram Ricardi le White ex parte orientali et extendit se versus meridiem a regia via que ducit versus Windles' usque ad terram predicti Johannis de Chikewell ex parte boriali Habendam et tenendam illam dimidiam acram terre predictam cum pertenenciis suis predictis Johanni et Alicie uxori sue de domino feodi libere quiete bene et in pace cum liberis introitibus et exitibus et aliis aysiamendis omnibus inperpetuum faciendo inde eidem domino feodi servicia debita et consueta ad tantam terram pertinentia Et ego predictus Johannes Riot et heredes mei illam dimidiam acram terre predictam cum omnibus pertinenciis suis predictis Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue et heredibus suis quibuscumque contra omnes gentes warantizabimus imperpetuum In ejus rei testimonium presente (sic) . carte sigillum meum apposui Hiis testibus

Hugone Batayle Andrea de Chaunceus Waltero atte Legh  
Hugone de Grimesdelle Johanne Eadward Radulfo atte Legh  
John de Merc et aliis.

Datum apud Farnham die Sabati in festo sancte Fidis virginis anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo quarto

Seal, round, 28 mm, dark wax, on doubled tag. A floral design of eight thin points or petals, four larger, four much smaller.

+ S' JOHIS' FIL' ROGERI

Grant by John Ryot, of Farnham, to John de Chikewelle and Alice, his wife, of half an acre in Farnham.

Farnham, 19 June 1297.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Ryot de Farnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue unam dimidiam acram terre mee in Farnham que jacet in Hulcrofte in latitudine inter viam regiam que ducit versus Wyndles' ex parte australi et terram Lutleholke ex parte boriali et extendit se in longitudine inter terras predicti Johannis de Chikewelle ex parte orientali et ex parte occidentali Habendam et tenendam sibi et heredibus suis vel suis assignatis quibuscumque libere quiete bene et pacifice inperpetuum de domino feodi faciendo eidem domino servicia debita et consueta ad tantam terram pertinencia

Et ego predictus Johannes Ryot et heredes mei illam predictam dimidiam acram terre cum omnibus pertinenciis suis predictis Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes gentes warrantizabimus inperpetuum In cufus rei testimonium presenti carte

sigillum meum apposui

Hiis testibus

Hugone Batayle

Andrea de Chaunseus

Waltero atte Legh

Hugone de Grymesdelle

Johanne Edward

Radulfo atte Legh

Johanne de Merk et aliis

Datum apud Farnham die Mercurii proxima ante festum sancti Johannis Baptiste anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo quinto

Seal, as on no.139.

Grant by John Ryot, of Farnham, to John de Chigkewelle and Alice, his wife, of 2 acres of arable in Farnham.

9 September 1298.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Ryot de Farnham dedi concessi et hac presenti carta confirmavi Johanni de Chigkewelle et Alicie uxori sue et eorum heredibus vel assignatis duas acras terre arabilis que jacent in Hulcrofte in villa de Farnham juxta Wyndlesor' quarum due dimidie acre jacent in simul in eadem crofta inter terram Johannis de Chigkewell ex parte occidentis et terram Johannis Edward orientis et extendunt se ad capud boriale super terram Johannis de Chigkewell et ad capud australe super terram Roberti Hoddelle et una dimidia acra jacet in eadem crofta inter terram Johannis de Chigkewell ex utraque parte et una dimidia acra jacet in eadem crofta inter terram Johannis de Chigkewell ex una parte et terram Ricardi atte Putte ex altera parte et se extensit ad capud boriale super terram Johannis de Chigkewell et ad capud australe super regiam stratam que ducit apud Wyndlesores

Tenendam et habendam totam predictam terram cum omnibus suis et singulis pertinenciis predictis Johanni et Alicie uxori sue et eorum heredibus vel assignatis et cui dare vendere vel assignare voluerint libere quiete integre bene et pacifice de capitali domino illius feodi per servicia inde debita et consueta inperpetuum Et ego predictus Johannes et heredes mei vel mei assignati totam predictam terram cum omnibus suis et singulis pertinenciis ut supradictum est prefatis Johanni et Alicie aut eorum heredibus vel assignatis contra omnes mortales warantizabimus et defendemus inperpetuum

In cujus rei testimonium hanc presentem cartam meam sigilli mei inpressione coroboravi Hiis testibus Waltero de la Lee  
 Willelmo Michel Willelmo de Fidelmere Petro de  
 Chaunceus Hugone de Grymesdell Johanne Edward  
 Elya de Cyppeham et multis aliis

Datum

Datum apud Farnham die Martis proxima post festum Nativitatis Beate Marie anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo sexto

Seal, round, 23 mm, reddish brown wax, on doubled tag. A crescent on its back, a dot in the hollow.

+ S' JOHIS RIOT

Grant by Agnes ate Hecche, of Hugelweye, to John Crips, of Farnham, for his service and a sum of money, of a curtilage in Farnham lying between the curtilage of the grantee on one side and the curtilage of Richard ate Dene on the other in breadth and abutting at one end on the King's way which leads from Hugelweye towards Bekenesfeld and at the other end on the land of the grantee.